
Администрация Ленинского района муниципального образования  
«Город Саратов» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №76» 

________________________________Ленинского района города Саратова_________________________  
 

 

ПРИКАЗ 
«11»сентября 2012 г.                                                                          №  

 
об утверждении предметов 
 для переводных экзаменов  
в рамках промежуточной аттестации 
 

На основании «Положения о системе оценок, порядке, формах и периодичности 
промежуточной аттестации обучающихся», решения педагогического совета от 11.09.2012 
года (протокол № 2) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить предметы для переводных экзаменов в рамках промежуточной 
аттестации. 
2. Использовать следующие формы промежуточного контроля: 
§ 5-ые классы – математика, русский язык – экзамен в форме тестирования 
§ 6-ые классы – иностранный язык, история - экзамен в форме тестирования 
§ 7-ые классы – биология, математика - экзамен в форме тестирования 
§ 8-ые классы – география, физика - экзамен в форме тестирования 
§ 10-ый класс – русский язык, математика – экзамен в форме тестирования 
 
Директор МОУ «СОШ № 76»                                                         Т.Г.Клочкова 
 

 


